

Položkový rozpočet stavby

Stavba: ST 28-23 Oprava podlah - rektorát OU Ostrava

Objekt: 1 Oprava podlah místností R204,205,206

Rozpočet: 1 Cenová nabídka vícepráce č.1

Objednatel: Ostravská univerzita IČO: 61988987
 Dvořáková 7 DIČ: CZ61988987
 701 03 Ostrava

Zhotovitel: PROSPERITA STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s.r.o. IČO: 25850211
 1.Máje 34/120 , Ostrava-Vítkovice DIČ: CZ25850211
 703 00

Vypracoval: Daniel Kupka

Rozpis ceny	Celkem
HSV	315 673,77
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	315 673,77

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	315 673,77 CZK
Základní DPH	21 %	66 291,49 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 381 965,26 CZK

v *OPRAVE*
PROSPERITA
 STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s.r.o.
 Karmelitská 213/37, 702 00 Ostrava
 IČO: 25850211 DIČ: CZ25850211
Kupka Jiří
 Za zhotovitele

dne

14. 11. 2023



Za ot

UNIVERZITA

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			50 323,50	16
954	Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami	HSV			3 409,00	1
088	Elektroinstalace	HSV			261 941,27	
Cena celkem					315 673,77	17

Položkový rozpočet

S:	ST 28-233	Oprava podlah - rektorát OU Ostrava
O:	1	Oprava podlah
R:	1	Cenová nabídka vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				50 323,50
1	342013325	Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášt., MA 12,5 mm	m2	21,10000	2 210,00	46 631,00
2	34213325664R	Příplatek za použití desky HABITO	m2	21,10000	175,00	3 692,50
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				3 409,00
3	954312201	Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm zakrytí kabeláže slaboproudu v rohu místnosti 105	m	3,50000	974,00	3 409,00

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukci ze sádrokartonu.
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Díl: 088		Elektroinstalace				261 941,27
4	0666	Elektroinstalce silnoproud	soubor	1,00000	92 732,12	92 732,12
5	0777	Elektroinstalace slaboproud	soubor	1,00000	169 209,15	169 209,15
Celkem					315 673,77	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **ST 28-23** **Oprava podlah - rektorát OU Ostrava**

Objekt: **1** **Oprava podlah místností R204,205,206**

Rozpočet: **2** **Měněpráce č.1**

Objednatel: **Ostravská univerzita** IČO: **61988987**
Dvořáková 7 DIČ: **CZ61988987**
701 03 **Ostrava**

Zhotovitel: **PROSPERITA STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s.r.o.** IČO: **25850211**
1.Máje 34/120 , Ostrava-Vítkovice DIČ: **CZ25850211**
703 00

Vypracoval: **Daniel Kupka**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-40 493,31
PSV	-27 166,99
MON	-58 600,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-126 260,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-126 260,30 CZK
Základní DPH	21 %	-26 514,66 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-152 774,96 CZK**

v OPAVE

dne 14. 11. 2023

PROSPEP
STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s.r.o.
 Křovicova 127/74
 702 00 Ostrava
 IČ: 25850211
Kupka Jiří
 Za zhotovitele



OSTRAVA

Za c

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-34 281,81	27
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-3 126,00	2
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-3 085,50	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-22 208,93	18
781	Obklady keramické	PSV			-4 958,06	4
M21	Elektromontáže	MON			-58 600,00	46
Cena celkem					-126 260,30	100

Položkový rozpočet

S:	ST 28-233	Oprava podlah - rektorát OU Ostrava
O:	1	Oprava podlah
R:	2	Měněpráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-34 281,81
	1 342013121R00	Příčky z desek sádkartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	21,09650	-1 625,00	-34 281,81
6,145*3,7-0,8*2,05				21,09650		
Díl: 4 Vodovonné konstrukce						-3 126,00
	2 413231231RT2	Zazdivka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 4000 mm2	kus	6,00000	-521,00	-3 126,00
T1 : 2*2				4,00000		
T2 : 2				2,00000		
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						-3 085,50
	3 953943112R00	Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou přes 1 kg do 5 kg/kus	kus	3,00000	-211,00	-633,00
příložka zhlaví podložka : 3				3,00000		
	4 55399992.AR	výrobek kovový	kg	7,05000	-210,00	-1 480,50
příložka zhlaví podložka : 3*2,35				7,05000		
	5 973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	-3,00000	324,00	-972,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
méněpráce - 3ks : -3				-3,00000		
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						-22 208,93
	6 767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	112,80000	-145,00	-16 356,00
příložka zhlaví 1160 : 37,6*3				112,80000		
	7 13384440R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 65 mm; s = 7,5 mm ; t = 10,5 mm	t	0,12408	-45 500,00	-5 645,64
Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 112,80000*0,0011				0,12408		
	8 998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,12972	-1 598,00	-207,29
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : :						
63,64, :						
Součet: : 0,12972				0,12972		
Díl: 781 Obklady keramické						-4 958,06
	9 781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	-3,42000	55,00	-188,10
včetně dodávky materiálu.						
méněpráce - 3,42m2 : -3,42				-3,42000		
	10 781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, . kladených do flexibilního tmele	m2	-3,42000	712,00	-2 435,04
méněpráce - 3,42m2 : -3,42				-3,42000		
	11 781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.za plochu do 10 m2	m2	-3,42000	70,00	-239,40

Položkový rozpočet

S:	ST 28-233	Oprava podlah - rektorát OU Ostrava
O:	1	Oprava podlah
R:	2	Méněpráce č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		méněpráce - 3.42m2 : -3.42		-3.42000		
12	597813605R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: světle béžová	m2	-3.42000	600,00	-2 052,00
		upřesnit dle výběru investora				
		méněpráce - 3.42m2 : -3.42		-3.42000		
13	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	-0,06173	705,00	-43,52
		0,12346/2 : -0,06173		-0,06173		
Díl: M21		Elektromontáže				-58 600,00
14	21020009R01	Svitidlo LED osazení, úprava rozvodů pro podhled, napojení na stávající rozvody nová svítidla LED : 16	kus	16,00000	-2 350,00	-37 600,00
				16,00000		
15	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace výměna vršků stávajících vypínačů a zásuvek ; zřízení nového vypínače osvětlení mč R204 a jeho propojení se světelným okruhem ; elektroinstalace : 60,0	h	60,00000	-350,00	-21 000,00
Celkem						-126 260,30

Poznámky uchazeče k zadání

Rekonstrukce c OU Oprava podlah Ostrava R 204-205-206

Rekapitulace nákladů	Cena bez DPH
CENA MONTÁŽ. PRACÍ	88 282,12 Kč
ZKOUŠKY A REVIZE	4 450,00 Kč
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKAM	92 732,12 Kč

PROSÍ
STAVEBNÍ A K
Křmčovská 2131
IČ: 25850211 DIČ

TA
lí s.r.o.
Ostrava
711 01

REVIZE

1	Výchozí revize				hod	8	500	4 000,00 Kč
2	Spolupráce s revizním technikem				hod	1	450	450,00 Kč

Celkem	4 450,00 Kč
---------------	--------------------

PSV SILNOPROUD

1	Krabice 6455-11				ks	10	40,5	405
2	Spínač 3553--01929				ks	3	18,34	55,02
3	Zásuvka 5518-2929-2p+Z				ks	13	25,56	332,28
4	Zásuvka 5518-2069-2p+Z				ks	8	25,56	204,48
5	Hmoždinka HM 8 do SDK				ks	75	3	225
	Časový fond položek				min			1221,78
	Časový fond položek				hod			20,363
	Hodinová sazba				hod	20,363	450	9 163,35 Kč

Celkem	9 163,35 Kč
---------------	--------------------

SPECIF. PSV SILNOPROUD

1	Spínač 3553-01929 nast. do vl.				ks	3	180	540,00 Kč
2	Zásuvka 5518-2929 B				ks	13	262,8	3 416,40 Kč
3	Zásuvka 5518-2069 B				ks	8	223,2	1 785,60 Kč
4	Krabice 6455-11 4mm2				ks	10	24	240,00 Kč
5	PUR Pěna				ks	2	220,8	441,60 Kč
6	Hmoždinka 8SDK				ks	75	7,2	540,00 Kč
7	Sádra				kg	8	14,4	115,20 Kč

Celkem	7 078,80 Kč
---------------	--------------------

PSV KABELY

1	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pevne				m	100	5,43	543
2	Kabel CYKY 3Jx2,5 ul pevne				m	45	5,43	244,35
	Časový fond položek				min			787,35
	Časový fond položek				hod			13,1225
	Hodinová sazba				hod	13,1225	450	5 905,13 Kč

Celkem	5 905,13 Kč
---------------	--------------------

SPECIF. PSV KABELY

1	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2				m	100	25,3	2 530,00 Kč
2	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2				m	45	32,2	1 449,00 Kč

Celkem	3 979,00 Kč
---------------	--------------------

PSV SVITIDLA

1	Svitidlo montáž			ks	17	60	1020
	Časový fond položek			min			1020
	Časový fond položek			hod			17
	Hodinová sazba			hod	17	450	7 650,00 Kč

Celkem 7 650,00 Kč

SPECIF. PSV KABELY

1	Svitidlo LED min krytí IP 44			ks	17	2702,5	45 942,50 Kč
---	------------------------------	--	--	----	----	--------	--------------

Celkem 45 942,50 Kč

POPLATEK

1	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo			ks	16	10,08	161,28 Kč
2	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj			ks	32	6,252	200,06 Kč
3	Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaného materiálu			ks	1	132	132,00 Kč

Celkem 493,34 Kč

HL. III- HZS

1	Vypínání sítě			hod	1	450	450,00 Kč
2	Lešení včetně dovozu a odvozu			kpl	1	4920	4 920,00 Kč
3	Koordinace práce s investorem			hod	3	450	1 350,00 Kč
4	Komplexní vyzkoušení-oživení			hod	3	450	1 350,00 Kč

Celkem 8 070,00 Kč

Rekonstrukce c OU Oprava podlah Ostrava R 204-205-206

Rekapitulace nákladů	Cena bez DPH
CENA MONTÁŽ. PRACÍ	166 759,15 Kč
ZKOUŠKY A REVIZE	2 450,00 Kč
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKAM	169 209,15 Kč

PROSP
STAVEBNÍ A KO)
Křtiovská 213 137 a
IČ: 25850211 DIČ: C

REVIZE

1	Výchozí revize		hod	4	500	2 000,00 Kč
2	Spolupráce s revizním technikem		hod	1	450	450,00 Kč

Celkem	2 450,00 Kč
---------------	--------------------

PSV SLABOPROUD

1	Krabice podlahová 6455-11		ks	2	89	178
2	Nosná konstrukce do 10 kg podlah.krabice		ks	2	27,04	54,08
3	Lišty žlaby		m	33	26	858
4	Držák pro uchycení žlabu		ks	24	15	360
5	UTP CAT 6- 20 Ks		m	1220	5,94	7246,8
6	Kopos 25 ochranná trubka		m	30	5,43	162,9
7	Zásuvky		ks	10	34,14	341,4
	Časový fond položek		min			9201,18
	Časový fond položek		hod			153,353
	Hodinová sazba		hod	153,353	450	69 008,85 Kč

Celkem	69 008,85 Kč
---------------	---------------------

SPECIF. PSV SLABOPROUD

1	Nosná konstance do 10 kg podlah.krabice		ks	2	840	1680
2	MERKUR 100/5+příslušetnství		m	20	390	7800
3	UTP CAT 6		m	1220	14	17080
4	Žlaby, kanály		ks	10	560	5600
5	Krabice podlahová		ks	2	5670	11340
6	zás.230V/16A		ks	10	290	2900
7	zás. PC		ks	10	390	3900
8	Kopos 25 ochranná trubka		m	30	19,8	594

Celkem	50 894,00 Kč
---------------	---------------------

PSV STAVEBNÍ

1	Průrazy zdívem		ks	5	181	905
	Časový fond položek		min			905
	Časový fond položek		hod			15,08333333
	Hodinová sazba		hod	15,08333	450	6 787,50 Kč

Celkem	6 787,50 Kč
---------------	--------------------

1	Vypínání sítě			hod	2	450	900,00 Kč
2	DSM			kpl	1	2400	2 400,00 Kč
3	Měření PC + protokoly			kpl	1	10080	10 080,00 Kč
4	Zákryty kanceláře + úklid hrubý			hod	4	350	1 400,00 Kč
5	Ztížená pracnost			hod	8	450	3 600,00 Kč

Celkem 18 380,00 Kč

1	Vybavení RAC			ks	1	4368	4 368,00 Kč
2	Keyston CAT 6			ks	20	102	2 040,00 Kč
3	Připojení RAC + poisy zdroj			ks	1	12586,8	12 586,80 Kč
4	Ostatní el. instal. materiál			kpl	1	2694	2 694,00 Kč

Celkem 21 688,80 Kč